

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 8 บ้านนาอำนาง หนองกุล ไปทางบ้านผู้ช่วยอารมณต์ ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
ปริมาณงาน สี่เหลี่ยมกว้าง 3.50 ม. ยาว 200 ม. หน้า 0.15 ม. โหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม. นกอัดแน่น หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางถางป่า (ไม่มี)	-							
2	งานขุดรื้อและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม ลึก 10 ซม.	-		-	-	-	-	-	
3	งานดินถม	-		-	-	-	-	-	
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง	-		-	-	-	-	-	
	3.2 งานดินถมจากดินคัด	-		-	-	-	-	-	
4	ชั้นรองพื้นทาง	-		-	-	-	-	-	
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หน้า 0.15 m	700.00	ตร.ม.	324.81	227,367.00	1.3822	448.95	314,266.67	
6	เหล็กเสริมกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	700.00	ตร.ม.	37.00	25,900.00	1.3822	51.14	35,798.98	
7	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร	43.75	ลบ.ม.	560.00	24,500.00	1.3822	774.03	33,863.90	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ข้าง	200.00	ม.	21.94	4,388.00	1.3822	30.33	6,065.09	
9	งานโหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร	16.00	ลบ.ม.	180.00	2,880.00	1.3822	248.80	3,980.74	
10	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ตร.ม.	-	-	1.3822	-	-	
11	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	63.00	ม.	125.19	7,886.97	1.3822	173.04	10,901.37	
12	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	7.00	ม.	197.53	1,382.72	1.3822	273.03	1,911.19	

ลงชื่อ..... (นายสว่าง คล่องแคล่ว) กรรมการ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ..... (นายณัฐ เวชศรี) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... (นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ..... (นายมาโนช พูลเจริญ)

ลงชื่อ..... (นายพรคพงษ์ แซ่เตีย) กรรมการ
วิศกรโยธาชำนาญการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ